ΤΥΧ. Οὐκοῦν οὐδέποτε a) ἀπορήσει παράσιτος τροφῆς;

55 ΠΑΡ. Ἐοικεν αἷστε οὗτ' ἐπὶ τούτῳ, οὗτ' ἐπ' ἄλλῳ ἐστὶν, ὅτιω λυπηθεῖη ἄν. Καὶ μὴν καὶ πάντες ὁμοῦ φιλόσοφοι, καὶ ῥήτορες φοβοῦνται μάλιστα· τοὺς γέ τοι πλείστους αὐτῶν εὔροι τις ἂν μετὰ ξύλου προϊόντας· οὐκ ἂν δὴ πού, εἰ μὴ ἐφοβοῦντο, ὠπλισμένους, καὶ τὰς θύρας δὲ

postquam sensisset Solanus, - accesserunt Belin. Bip. Schm. et Jacobus Quaestst. Spec. I. p. 21. γ) οὐδὲ] Sic necessario corrigendum erat vulg. οὔτε, ut visum etiam Fritzschio Quaestst. p. 196. a quo tamen dissentio, quatenus etiam γε in γὰρ mutandum censuit. Vis limitandi et simul intendendi huic particulae propria, si usquam, hoc certe loco tenenda. z) οὐκ ἄλλως] Priorem vocem, in Edd. vulgo omissam, restitui, Belino auctore, e 3011. et Gorl. a) οὐδέποτε] „οὐδέπω Fl.“

Par. Ignoras, Tychiade, illum omnino Parasitum non esse, cibo qui indigeat. Neque enim fortis, cum abest ab illo fortitudo, fortis est; neque prudens, cum destituitur prudentia, est prudens. Alioquin enim neque Parasitus fuerit. Propositum vero nobis est quaerere de eo, qui Parasitus est, non de eo, qui non est. Si vero fortis non aliter, quam praesente fortitudine, et prudens, prudentia praesente; etiam Parasitus parasitandi

facultate Parasitus censebitur: adeo ut nisi hoc in illo fuerit, de alio, nec jam de Parasito, quaeramus.

Tych. Ergo nunquam cibi copiam non habebit Parasitus?

Par. Sic consentaneum est. Itaque neque hac re, neque alia ulla, est ut doleat. Jam Philosophi simul omnes et Rhetores maxime timent. Plerosque certe illorum cum clava prodire videas, non armatos nempe, nisi metuerent: etiam januas firmiter

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

p. 876. αὐτὸ μὲν τοῦτο, ὅπερ ἔστιν, ἀποβάλλει, ἀναλαμβάνει δέ, ὃ ἀδικεῖ. ἀδικήματα δὲ τοιαῦτα ῥητόρων καὶ φιλοσόφων ἄφθονα οὐ μόνον ἴσμεν αὐτοῖς γεγονότα καθ' ἡμᾶς; ἀλλὰ καὶ 1) τοῖς βιβλίοις ἀπολελειμμένα ὑπομνήματα ἔχομεν; ἃν ἠδίκησαν. ἀπολογία μὲν γὰρ Σωκράτους ἔστι m), καὶ Αἰσχίνου, καὶ Ὑπερίδου, καὶ Δημοσθένους, καὶ τῶν πλείστων σχεδὸν τῶν ῥητόρων, καὶ σοφῶν· παρασίτου δὲ οὐκ ἔστιν ἀπολογία, οὐδ' ἔχει τις εἰπεῖν δίκην πρὸς παράσιτόν τινι n) γεγραμμένην.

57 TTX. ο) Ἄλλὰ, νῆ Δία, ὃ μὲν βίος τοῦ παρασίτου κρείττων ἔστι τοῦ p) τῶν ῥητόρων καὶ τῶν φιλοσόφων· ὃ δὲ θάνατος φαυλότερος;